
7 

publicado nq- 

un%caco 

O 
REÉEITO 

VIO CAL DATO 
UNICIPAL 

ALEA 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO- 60 

CNPJ 00097.857,000-71 

DECRETO N° 4017, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023. 

"Prorroga prazo do Decreto Municipal ti. 212 
de 11 de fevereiro de 2022 e dá outras 
providencias." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO-CO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica 
Municipal, 

DECRETA: 

Art. 10  Fica prorrogado o prazo do Decreto Municipal n. 2152 de 

11 de fevereiro de 2022, estendendo sua validade até o dia 16 de junho de 2023. 

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. Y-  Revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO - GO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2023. 

Quadra 33 Lote 24 -Santo Antônio do Descoberto - Goiás 
E-mail: drhsad@hotmail.com  


